
Familienname Vorname E-Mail

Achner Nadine NADINE.ACHNER@ms-goertschitztal.ksn.at
Bucher-Suette Heidemarie HEIDEMARIE.BUCHER-SUETTE@ms-goertschitztal.ksn.at
Fasching Rosemarie ROSEMARIE.FASCHING@ms-goertschitztal.ksn.at
Fruhwirth Doris DORIS.FRUHWIRTH@ms-goertschitztal.ksn.at
Glavan Martina MARTINA.GLAVAN@ms-goertschitztal.ksn.at
Grasslober Eva-Maria EVA-MARIA.GRASSLOBER@ms-goertschitztal.ksn.at
Gschwind Katja KATJA.GSCHWIND@ms-goertschitztal.ksn.at
Haimburger Ingeborg INGEBORG.HAIMBURGER@ms-goertschitztal.ksn.at
Herzeg Eva EVA.HERZEG@ms-goertschitztal.ksn.at
Kapeller Barbara BARBARA.KAPELLER2@ms-goertschitztal.ksn.at
Kerschhakl Roman ROMAN.KERSCHHAKL@ms-goertschitztal.ksn.at
Kreuter Lisa lisa-maria.kreuter@ms-goertschitztal.ksn.at
Kropf Monika MONIKA.KROPF@ms-goertschitztal.ksn.at
Laßnig Elisabeth ELISABETH.LASSNIG@ms-goertschitztal.ksn.at
Marinello Rosemarie ROSEMARIE.MARINELLO@ms-goertschitztal.ksn.at
Nuart Evelin EVELIN.NUART@ms-goertschitztal.ksn.at
Pötscher Carmen CARMEN.POETSCHER@ms-goertschitztal.ksn.at
Rabitsch David DAVID.RABITSCH@ms-goertschitztal.ksn.at
Rabitsch Thomas THOMAS.RABITSCH@ms-goertschitztal.ksn.at
Schnögl Gerhard GERHARD.SCHNOEGL@ms-goertschitztal.ksn.at
Schurz Marianne MARIANNE.SCHURZ@ms-goertschitztal.ksn.at
Schusser Verena VERENA.SCHUSSER@ms-goertschitztal.ksn.at
Seiser Angelika ANGELIKA.SEISER@ms-goertschitztal.ksn.at
Spöck Petra PETRA.SPOECK@ms-goertschitztal.ksn.at
Steller Michael MICHAEL.STELLER@ms-goertschitztal.ksn.at
Stromberger Markus MARKUS.STROMBERGER@ms-goertschitztal.ksn.at
Sumper Marie MARIE.SUMPER@ms-goertschitztal.ksn.at
Telsnig Lukas LUKAS.TELSNIG@ms-goertschitztal.ksn.at
Wolfger Theresa THERESA.WOLFGER@ms-goertschitztal.ksn.at
Wolte Elisabeth ELISABETH.WOLTE@ms-goertschitztal.ksn.at
Wolte Katharina KATHARINA.WOLTE@ms-goertschitztal.ksn.at
Wornig Monika MONIKA.WORNIG@ms-goertschitztal.ksn.at


